
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Lun. 25/5

Lun. 25/5

Miérc. 27/5Lun. 25/5 Lun. 25/5

Desde el lun. 25/5 hasta el dom. 31/5

CUANDO COMPRAS CARNE
DE PRIMERA AL MEJOR PRECIO
TE SIENTES BIEN.
AHORRA HASTA UN                        MÁS.33%

Melón piel 
de sapo
A granel

1,79
2,69

OFERTA-33%

Precio kilo

2,89
3,45

OFERTA-16%
Queso mezcla 
viejo tostado
250 g (11,56 €/kg)

Pizza margarita
3 X 300 g (3,32 €/kg)

2,99
3,35

OFERTA-10%

3,99
5,59

OFERTA-28%

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP 
Rueda
0,75 l (5,32 €/l)

9,99

Zapatillas 
barefoot
Par

3,65
4,35

OFERTA-16%

Solomillo de pollo crujiente
500 g aprox. (7,29 €/kg)

7,99
9,89

OFERTA-19%

Pata de pulpo cocida
250 g (31,96 €/kg)

UNIDAD A 
SOLO 1,00



2

Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Vie. 29/5

Lun. 25/5Lun. 25/5

Lun. 25/5

Sáb. 30/5

Lun. 25/5

Miérc. 27/7

2,99
3,49

OFERTA-14%
Pinchos
para barbacoa
Longaniza, morcilla, chorizo 
oreado picante y criollo.
500 g (5,98 €/kg)

2,29
2,99

OFERTA-23%
EL HORNO®

Bollitos 
de brioche
320 g (7,16 €/kg)

1,69
1,99

OFERTA-15%
MUCCI®

Helado bombón
4 unidades

L’OR®

Cápsulas 
de café
· Sontuoso
· Ristretto descafeinado
· Colombia
20 cápsulas (0,20 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 7,89
3,94

UP2FASHION®

Polo
Con algodón.
M-XL.
Unidad

7,99
9,99

OFERTA-20%

2,79
3,39

OFERTA-17%ESSELT®

Papel higiénico
4 capas. 
Muy resistente.
167,2 metros 
(0,02 €/m (metro))

CUCINA®

Cremas
de pistacho 
para untar
· Crema de pistacho 
· Crema de pistacho y cacao
200 g (14,95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99

UNIDAD A 
SOLO 0,42

PEFC/18-32-07
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 25/5 – dom. 31/5
Lun. 25/5

Fruta y verdura

Lun. 25/5

Promoción

MEAT INDULGENCE - 
ALL AT AMAZING  
ALDI PRICES.

Lun. 25/5

Especial BBQ

Especial Italia

Esenciales ALDI

Lun. 25/5

Carne y pescado

Moda

Sáb. 30/5

Textil hogar

Miérc. 27/5 Sáb. 30/5

Sáb. 30/5



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 25/5 – dom. 31/5

1,79
2,69

OFERTA-33%

Precio kilo

Melón piel de sapo
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

4,29
5,49

OFERTA-21%
Arándanos
Origen: España, Marruecos.
Categoría: I.
500 g (8,58 €/kg)

1,69
2,09

OFERTA-19%
Aguacates
Origen: Colombia, Perú, Kenia, Brasil.
Categoría: I.
420 g (4,02 €/kg)

Manzana
Origen: España.
Variedad: Golden.
Categoría: I.
A granel

SUPER 
PRECIO

1,99

SUPER 
PRECIO

1,45Piña
Origen: Costa Rica.
Categoría: I.
A granelPrecio kilo Precio kilo

SIEMPRE 
FRESCOS. 

SIEMPRE AL 
MEJOR PRECIO.



5Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 25/5 – dom. 31/5

2,99Mango
Origen: Brasil, Costa 
de Marfil.
Categoría: I.
2 x 300 g (4,98 €/kg)

2,85
DAYLICIOUS®

Ensalada al 
estilo París
Origen: UE / no UE.
215 g (13,26 €/kg)

1,59
2,19

OFERTA-27%

Precio kilo

Tomate pera
Origen: España
Categoría: I.
A granel

1,25
1,65

OFERTA-24%
Pimientos dulces tricolor
Origen: España.
Categoría: I.
500 g (2,50 €/kg)

0,99Cogollos
Origen: España.
Categoría: I.
300 g (3,30 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada estilo 
isla de Capri
Origen: UE / No UE.
285 g (9,79 €/kg)

NOVEDAD
VERANO

2,79

HASTA UN
AHORRA

33% MÁS.



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 25/5 – dom. 31/5

Solomillo de pollo 
crujiente
Filetes de pechuga de pollo.
Empanados.
500 g aprox. (7,29 €/kg)

3,65
4,35

OFERTA-16%

Alas enteras
de pollo
600 g aprox. (4,14 €/kg)

SUPER 
PRECIO

2,48

3,59
Hambur-
guesa de 
pollo y 
zanahoria
480 g (7,48 €/kg)

Hambur-
guesas 
de vacuno 
ecológicas
98% carne.
2 x 120 g (14,96 €/kg)

1,39Morcilla
de arroz
280 g (4,96 €/kg)

PACK
DE 2

3,59

Longaniza de pollo
390 g (7,15 €/kg)

2,79

¿CARNE DE
CALIDAD AL
MEJOR PRECIO?
CLARO, ES DE ALDI.
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Lun. 25/5 – dom. 31/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

1,69
2,07

OFERTA-18%

Hogaza
de pueblo
530 g (3,19 €/kg)

0,49
0,59

OFERTA-16%
Pan
de cerveza
80 g aprox. 
(6,13 €/kg)

Pan de 
hogaza 
gran 
reserva
400 g aprox. 
(2,75 €/kg)

0,99

Filete de 
vacuno de 
primera A
450 g aprox. 
(17,59 €/kg)

SUPER 
PRECIO

7,92 3,18
Cabeza 
de lomo 
fileteada
500 g aprox. 
(6,35 €/kg)

Panceta 
fileteada
500 g aprox. 
(6,29 €/kg)

MUY 
SABROSA

3,15

3,79
4,49

OFERTA-15%

Filetes de lomo de 
cerdo extratiernos
600 g aprox. (6,32 €/kg)

HASTA UN
AHORRA

16% MÁS.



DALE RITMO A TUS 
BARBACOAS CON LA

PLAYLIST DE ALDI



MEAT INDULGENCE - 
ALL AT AMAZING  
ALDI PRICES.

DALE RITMO A TUS 
BARBACOAS CON LA

Desde el sáb. 30/5

9

Lun. 25/5 – dom. 31/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

7,56
Costillas 
de cerdo 
tex-mex
850 g aprox. 
(8,89 €/kg)

2,72Pincho 
de cerdo 
marinado
310 g (8,77 €/kg)

4,89
Pincho  de 
pollo con 
adobado 
provenzal
475 g aprox. 
(10,29 €/kg)

3,00

Pinchos 
de pollo 
adobado 
con 
verduras
Contiene 4 unidades.
375 g aprox. 
(7,99 €/kg)

3,43
Brocheta 
de cerdo 
adobado 
con 
verduras
350 g aprox. 
(9,79 €/kg)

4,89
Pincho 
de pollo 
adobado 
Tijuana
475 g aprox. 
(10,29 €/kg)

5,99
7,56

OFERTA-20%
Costilla de 
cerdo adobada
Envasada al vacío.
850 g aprox. (7,05 €/kg)

FAN DE UNA BUENA 
BARBACOA. FAN DE 
NUESTROS PRECIOS.



Desde el sáb. 30/5

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 25/5 – dom. 31/5

BBQ®

Carbón 
vegetal
de marabú
2,5 kg (1,44 €/kg)

LE GUSTO®

Molinillos
de especias
60-110 g (19,00-10,36 €/kg)

3,15Chorizo criollo
360 g (8,75 €/kg)

1,75Longaniza blanca
325 g (5,38 €/kg)

3,59
4,19

OFERTA-14%

1,14

Pata de 
pulpo cocida
250 g (31,96 €/kg)

7,99
9,89

OFERTA-19%

Longaniza fresca 
de cerdo
550 g (5,73 €/kg)

2,99
3,49

OFERTA-14%
Pinchos
para barbacoa
Longaniza, morcilla, chorizo oreado picante 
y criollo.
500 g (5,98 €/kg)

Mini chorizo 
dulce aperitivo
350 g aprox. (8,65 €/kg)

3,03

3,15



Lun. 25/5 – dom. 31/5

11* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

2,89
3,45

OFERTA-16%
LA TABLA®

Queso mezcla viejo 
tostado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
250 g (11,56 €/kg)

2,39
2,89

OFERTA-17%MILSANI®

Lonchas de 
queso de oveja
Tierno.
Leche pasteurizada.
200 g (11,95 €/kg)

2,99
3,35

OFERTA-10%FLETE®

Pizza margarita
Masa cocinada en horno de 
piedra.
10-12 minutos al horno.
3 X 300 g (3,32 €/kg)

2,79
3,49

OFERTA-20%TRADER JOE’S®

Mix aperitivos
· Mix aceitunas
· Mix pistachos
· Mix nueces de macadamia
200 g (13,95 €/g)

2,29
2,99

OFERTA-23%

EL HORNO®

Bollitos 
de brioche
320 g (7,16 €/kg)

GOLDEN BRIDGE®

Muesli crujiente 
proteico
· Chocolate blanco, 
almendras y arándanos
· Chocolate y pistacho
· Cacahuete y chocolate
350 g (9,97 €/kg)

3,49
NOVEDAD

L’OR®

Cápsulas 
de café
· Sontuoso
· Ristretto descafeinado
· Colombia
20 cápsulas
(0,39-0,20 €/cápsula)

NOCILLA®

Crema al cacao 
con avellanas
· Cookies&Cream
· Noir
· Crunchy
180 g (14,17 €/kg)

1,69
1,99

OFERTA-15%
MUCCI®

Helado bombón
4 unidades

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 7,89
3,94

-14%

2,55
PVPR 2,99*

JOLCA®

Aceitunas
· Aliño gazpacha
· Aliño hechizadas
· Cóctel olivaria
· Aliño cortijero
185 g peso esc. (10,76 €/kg)

-13%

1,99
PVPR 2,29*

POR POCO 
TIEMPO

UNIDAD A 
SOLO 0,42

POR POCO 
TIEMPO

HASTA UN
AHORRAR

52% MÁS
SIENTA BIEN.



Lun. 25/5 – dom. 31/5

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

Desde el miérc. 27/5

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

MULTINORM®

Gotas
para ojos
Hidratante y lubricante 
ocular.
Alivio de la sequedad y la 
irritación.
Contiene ácido hialurónico 
para mayor eficacia.
Uso frecuente y seguro.
Mantiene la salud y 
comodidad ocular.
15 unidades

MULTINORM®

Geles para el 
cuidado corporal
· Gel refrescante para activar 
los músculos cargados.
· Gel para heridas y 
quemaduras.
· Salvia de zinc para el cuidado 
intensivo de la piel.
100 ml

LACURA®

Spray corporal 
con esencia
de citronela
Aroma cítrico que proporciona 
una agradable sensación de 
frescura. 
Contiene glicerina.
155 ml (0,96 €/100 ml)

1,99
2,25

OFERTA-11%

ESSELT®

Insecticida 
moscas y 
mosquitos
750 ml (2,65 €/l)

COOSUR®

Aceite de 
oliva virgen 
serie oro
3 l (4,66 €/l)

MULTINORM®

Espray nasal 
con agua
de mar
· Clásico
· Sensitive
· Descongestionante
20 ml (12,45 €/100 ml)

-31%

13,99
PVPR 20,45*

5,40
8,64

OFERTA-37%SAN MIGUEL®

Cerveza lager 
especial
5,4% vol.
12 x 0,33 l (1,36 €/l)

LA TABLA®

Embutidos 
de León
· Salchichón
· Chorizo picante extra
· Chorizo dulce extra
100 g (16,90 €/kg)

1,69
1,85

OFERTA-8%

BLUME®

Vino blanco 
verdejo
DOP Rueda
0,75 l (5,32 €/l)

3,99
5,59

OFERTA-28%

POR POCO 
TIEMPO

3,99

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

1,49

POR POCO 
TIEMPO

2,49

MILSANI®

Yogur 
cremoso
· Piña
· Fresa
· Maracuyá y melocotón
· Plátano
· Frutas del bosque
· Frambuesa
150 g (3,93 €/kg)

0,59
0,65

OFERTA-9%

CON UN PAR®

Vino tinto 
garnacha DOP 
Utiel-Requena
0,75 l (5,05 €/l)

3,79
7,99

OFERTA-52%

POR POCO 
TIEMPO

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras
Sopas frías

Garnacha tinta

16 - 18 ºC

Tapas
Quesos curados

Arroces con 
carne

Barbacoa

POR POCO 
TIEMPO



13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 27/5 – dom. 31/5

9,99
GARDENLINE®

Cala
Incluye tiesto de 
cerámica decorativo.
Unidad

2,49
GARDENLINE®

Lavanda
Unidad

2,99

GARDENLINE®

Gerbera
Disponible 
en diferentes 
variedades.
Unidad

8,49

GARDENLINE®

Orquídea
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

4,49
GARDENLINE®

Surtido de Lirios y Lavanda
Disponible en diferentes variedades
Unidad

Ø 12 cm 40-52 cm

Ø 12 cm 18-23 cm

Ø 12 cm 22-32 cm

Ø 12 cm 50-70 cm

Ø 17 cm 25-40 cm



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 27/5

Desde el 27 hasta el 29 de mayo de 2026.

DESDE 7,99 €.
COLECCIÓN DE LINO

6,99€.

9,99

UP2FASHION®

Falda larga
Con lino y viscosa.
Material fresco, transpirable 
y resistente.
Cintura elástica con plieges.
S-XL.
Unidad

7,99

UP2FASHION®

Blusa
Con lino y viscosa.
Material fresco, transpirable 
y resistente.
Diferentes acabados de cuello.
Cierre parcial o completo 
de botones.
Corte holgado.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Camisa
Con lino y algodón.
Material fresco, transpirable 
y resistente.
Cuello camisero con 
solapa o sin o mao.
Corte regular.
Unidad

7,99

UP2FASHION®

Pantalón corto
Con lino y algodón.
Material fresco, transpirable
y resistente.
Cintura elástica con cordón
y trabillas para el cinturón.
Corte holgado.
M-XL.
Unidad

7,99

LILY & DAN®

Conjunto 
infantil
Con lino y viscosa.
Material fresco, 
transpirable y resistente.
Camisa o blusa con 
volantes.
Pantalón clásico o shorts 
con volantes.
2-8 años.
Unidad

8,99

04
01

02

03

05

01

02 03

04

05

PRECIO  
IRRESISTIBLE



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 27/5

Desde el 27 hasta el 29 de mayo de 2026.

UP2FASHION®

Vestido
Con lino y viscosa.
Material fresco, 
transpirable y resistente.
Cuello redondo o tipo polo.
Sin mangas o de manga 
corta.
Corte holgado o con lazada 
en la cintura.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón corto
Con lino y viscosa.
Material fresco, 
transpirable y resistente.
Cintura elástica con 
cordón.
Corte holgado.
S-XL.
Unidad

9,99
11,99

OFERTA-16%

6,99
7,99

OFERTA-12%

UP2FASHION®

Pantalón 
ancho
Con lino y viscosa.
Material fresco, 
transpirable y 
resistente.
Cintura elástica con 
cordón.
Bolsillos laterales.
S-XL.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Pantalón
Con lino y algodón.
Material fresco, 
transpirable y 
resistente.
Modelo clásico
o casual.
Corte recto.
M-XL.
Unidad

9,99



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 27/5

Desde el 27 hasta el 29 de mayo de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

3,99

L&D®

Zuecos junior
Cierre de correa en el talón 
para una mayor sujeción. 
30-36.
Par

2,99

LILY & DAN®

Zuecos 
infantiles
Cierre de correa en el talón 
para una mayor sujeción. 
23-29.
Par

4,99
UP2FASHION®

Zuecos
Cierre de correa en el talón 
para una mejor sujeción.
Par

12,99
UP2FASHION®

Zapatillas de material 
sostenible
37-45.
Par

9,99UP2FASHION®

Zapatillas barefoot
37-45.
Par

41-45

37-40

Efecto 
memoria

Su uso fortalece los 
músculos de los pies

Mayor conexión con el suelo

Diseñadas para simular 
andar descalzo

Suela superflexible y ligera

Efecto 
memoria



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 27/5

Desde el 27 hasta el 29 de mayo de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

8,99
UP2FASHION®

Polo de punto fino
Con algodón.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Polo
Con algodón.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón corto chino
Con algodón y elastano.
Corte regular.
40-46.
Unidad

PACK
DE 2

2,49
CRANE®

Calcetines deportivos
Con algodón y elastano (Lycra).
Tobilleros o media caña.
35-46.
2 pares (1,25 €/par)

PACK
DE 5

8,99
UP2FASHION®

Calzoncillos bóxer
Con algodón y elastano (Lycra).
M-XXL.
5 unidades (1,80 €/unidad)

7,99
9,99

OFERTA-20%

7,99
9,99

OFERTA-20%



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 27/5

Desde el 27 hasta el 29 de mayo de 2026.

AL MEJOR PRECIO.
BÁSICOS PARA NIÑOS

8,99

CROFTON®

Botella / Fiambrera / 
Termo infantiles
De acero inoxidable y silicona.
Botella: 500 ml.
Fiambrera: set de 2 unidades.
Termo: con asa de transporte y cuchara.
Unidad / Set

2,99

CROFTON®

Vajilla 
infantil
De polipropileno.
El set incluye: 
vaso, cuenco y 
plato llano.
Set

5,99
NOVITESSE®

Cojín de viaje
2 en 1 con antifaz
Diferentes tamaños según modelo.
Unidad

3,99

TOYLINO®

Peluche 
de plantas
Unidad

NOVITESSE®

Ropa
de cama 
infantil
Algodón.
Funda de edredón
140 x 220 cm; 
funda de almohada 
de 50 x 70 cm.
Set

14,99

HOME 
CREATION®

Orinal
3 en 1 
Orinal, taburete y 
asiento de inodoro.
De polipropileno.
Unidad

11,99

MicroondasLavavajillas



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 27/5

Desde el 27 hasta el 29 de mayo de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

NOVITESSE®

Poncho / 
Toalla
de baño
Algodón.
Poncho: diferentes 
tamaños según modelo.
Toalla: con estampado 
para jugar. 
70 x 140 cm.
Unidad

LILY & DAN®

Conjunto infantil
100% algodón.
Material suave, transpirable y agradable al tacto.
Relieve de gofre.
De 18 meses a 8 años.
Unidad

5,99

LILY & DAN®

Vestido 
infantil
100% algodón.
Tejido con efecto 
ondulado.
Mangas con volantes.
2-8 años.
Unidad

8,99
9,99

OFERTA-10%LILY & DAN®

Sandalias 
infantiles
Cierre mediante cinta 
adherente.
Plantilla de piel. 
23-29.
Par

PACK
DE 2

4,99

LILY&DAN®

Camisetas 
de muselina bebé
100% algodón.
Tejido vaporoso, fino y ligero.
Tipo camisero o con panel de botones.
2 meses a 2 años.
2 unidades (2,50 €/unidad)

LILY & DAN®

Vestido infantil
Con algodón y elastano (Lycra).
Manga con volante o lisa.
2-7 años.
2 unidades (3,50 €/unidad)

LILY & DAN®

Malla corta 
infantil
Con algodón y 
elastano (Lycra).
18 meses a 6 años.
3 unidades 
(1,66 €/unidad)

5,99
6,99

OFERTA-14%

5,99
7,99

OFERTA-25%

PACK
DE 3

4,99

PACK
DE 2

6,99

DE PIEL



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 30/5

Desde el 30 de mayo hasta el 2 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

BELAVI®

Lámpara solar
De metal o ratán, según 
modelo. 
Con pies desmontables. 
Sensor de luz automático. 
Luz blanco cálido. 
Placa solar incluida.
· Ø 16 x 24/34,5 cm. 
· Ø 18,5 x 24/34,5 cm.
Unidad

9,99
12,99

OFERTA-23%

BBQ®

Barbacoa
para carbón
Compacta y portátil
Ajustable a dos alturas 
y con patas plegables.
Incluye rejilla cromada 
y recipiente de acero 
galvanizado para el carbón.
Unidad

KRONTALER®

Estación 
meteorológica
Indica la temperatura 
interior y exterior, humedad, 
fecha y hora, presión 
atmosférica, fases lunares y 
previsión meteorológica.
Sensor inalámbrico de 100 m 
de alcance.
Unidad

9,99

AMBIANO®

Raqueta
anti-insectos
5 W. Recargable.
Con luz UV para atraer 
insectos.
Se puede colgar y plegar.
Unidad

11,99

GARDENLINE®

Pulverizador 
a presión
5 L
Presión: 2,5 bar.
Con indicador de nivel de 
llenado y de presión, válvula 
de seguridad y regulador de 
pulverización.
Unidad

2,99WORKZONE®

Cuerdas
Unidad

PACK
DE 4

4,99

BELAVI®

Luces LED 
solares para 
jardín
Autonomía aprox.: 8 horas.
Incluye estaca para anclar 
al suelo.
4 unidades (1,25 €/unidad)

11,99 12,99
14,99

OFERTA-13%

DESDE2,99€

ESENCIALES
ALDI 
A LOS 
MEJORES
PRECIOS.
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Desde el 30 de mayo hasta el 2 de junio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

AMBIANO®

Ventilador 
de 
columna
3 velocidades.
Oscilación de 85º.
Temporizador.
50 W.
Unidad

LIVE IN STYLE®

Capazo
de compra
Asas de aluminio con 
protección.
Compartimento interior 
con cintas elásticas.
43,5 x 23,5 x 31 cm. 
25 l.
Unidad

HOME CREATION®

Organizador
de cajones
De polipropileno.
2 de 8,5 x 13 x 5 cm.
2 de 10 x 27 x 5 cm.
2 de 10 x 27,5 x 5 cm.
Set

LIVE IN STYLE®

Bolsas 
organizadoras
40 x 30 x 13 cm.
30 x 28 x 13 cm.
30 x 21 x 13 cm.
Set

4,99

BELAVI®

Maceta
ø 39 x 30 cm
De polipropileno.
Incluye depósito de agua y 
orificios de drenaje.
Resisente a golpes, bajas 
temperaturas y rayos UV.
Unidad

PACK
DE 6

14,99

HOME CREATION®

Losetas 
de moqueta
Parte inferior antideslizante.
50 x 50 cm.
6 unidades (2,50 €/unidad)

HOME CREATION®

Organizador 
plegable para 
armarios
43 x 33,5 x 18,5 cm.
De polipropileno.
2 unidades (3,00 €/unidad)

2,99
SET

2,99
SET

PACK
DE 2

5,99

PACK
DE 10

3,99

HOME CREATION®

Perchas anti-
deslizantes
De polipropileno, metal y 
terciopelo.
10 unidades (0,40 €/unidad)

ENERGIZER®

Pilas alcalinas
Disponible en diferentes 
modelos: AA, AAA.
20 unidades (0,30 €/unidad)

24,99
29,99

OFERTA-16%

6,99
7,99

OFERTA-12%

-40%

5,99
PVPR 9,99*

PACK DE 20
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PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 30 de mayo hasta el 2 de junio de 2026.

NOVITESSE®

Toalla de playa 
de microfibra
75 x 150 cm.
Unidad

BESTWAY®

Hamaca hinchable de agua
134 x 67 cm.
Hinchable y enrollable.
Apto a partir de 14 años.
Unidad

3,99
5,99

OFERTA-33%

CRANE®

Gafas de 
natación
Protección UV 100%.
Revestimiento 
antivaho.
Cinta ajustable de 
silicona.
Unidad

2,99
CRANE®

Accesorios 
de buceo
De neopreno.
A partir de 6 años.
Set

CRANE®

Pelota de 
neopreno
Impermeable y con 
gran resistencia 
al sol.
Unidad

4,99

ADVENTURIDGE®

Silla de 
camping 
trípode
Fácil de montar.
Con correa de 
transporte.
Unidad

3,99

ADVENTURIDGE®

Accesorios 
de camping
· Almohada hinchable 
ultraligera: 43 x 28 
x 9 cm.
· Set de 2 bolsas 
estancas hidrófugas 
(pack 2): 2,5 y 5 l. 
· Red para 
organización en 
tienda de campaña: 
45 x 65 cm. 
· Cordones tensores 
multifunción.
Unidad / Set

4,99

2,99
3,99

OFERTA-25%

4,99
5,99

OFERTA-16%

HOME CREATION®

Cojín de 
playa
31 x 20 cm.
Unidad

2,99
3,99

OFERTA-25%
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PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 30 de mayo hasta el 2 de junio de 2026.

NOVITESSE®

Ropa de cama doble
Algodón.
Sábana encimera 230 x 270 cm; 2 fundas de 
almohada.
 50 x 70 cm con cremallera.
Set

NOVITESSE®

Ropa de cama individual
Algodón.
Sábana encimera 160 x 270 cm; funda de 
almohada 50 x 70 cm con cremallera.
Set

PACK
DE 2

9,99

19,99
NOVITESSE®

Manta 
muselina
Algodón.
130 x 170 cm.
Unidad

7,99

UP2FASHION®

Pijama de 
muselina
100% algodón.
Material vaporoso, 
fino y ligero.
Tipo camisero o
con tirantes anchos.
Pernera acabada
con volante o lisa.
S-XL.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Albornoz
de 
muselina
100% algodón.
Tejido vaporoso, 
fino y ligero.
Con bolsillos 
delanteros
y cinturón.
S/M-L/XL.
Unidad

NOVITESSE®

Fundas
de almohada
Algodón.
Aspecto muselina.
40 x 80 cm.
2 unidades (5,00 €/unidad)

9,99

NOVITESSE®

Sábana bajera 
ajustable
140-160 x 200 cm.
Altura del colchón hasta 
20 cm.
Unidad

PACK
DE 2

12,99
NOVITESSE®

Sábana bajera 
ajustable
90-100 x 200 cm.
Altura del colchón hasta 20 cm.
2 unidades (6,50 €/unidad)

34,99
TENDENCIA

24,99
TENDENCIA

Individual

Doble

Aspecto muselina



Desde el sáb. 30/5

24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 30 de mayo hasta el 2 de junio de 2026.

¡BUON APPETITO!

LA COMIDA ITALIANA
SIENTA BENE
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Desde el 30 de mayo hasta el 2 de junio de 2026.

CUCINA®

Guanciale 
stagionato
250 g (21,16 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

5,29

POR POCO 
TIEMPO

2,35

CUCINA®

Gnocchi 
rellenos
· Gorgonzola
· Pesto
400 g (5,88 €/kg)

CUCINA®

Pasta 
farfalle
· 2 colores
· 3 colores
· 6 colores
250 g (9,00 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,25

POR POCO 
TIEMPO

2,39
CUCINA®

Pasta artesanal
· Cavatelli
· Orecchiette
· Trofie
500 g (4,78 €/kg)

CUCINA®

Placas de 
canelones
250 g (6,20 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,55

CUCINA®

Pasta
de hojas
de olivo
· Sémola
· Espinacas
500 g (3,78 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99
CUCINA®

Tortelloni XXL
· Espinacas y ricotta
· Carne
750 g (3,99 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,89

ITALIA
UN DELICIOSO VIAJE A

Y SIEMPRE A LOS
MEJORES PRECIOS.
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26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 30 de mayo hasta el 2 de junio de 2026.

Sumérgete en los sabores  
del mediterráneo con Cucina, 
nuestra variedad de auténticos 
productos italianos.

Solo en ALDI. ¡Buon appetito!

CUCINA®

Aceitunas
en rodajas
· Negras
· Verdes
120 g peso esc. (10,75 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,29

POR POCO 
TIEMPO

1,69

CUCINA®

Especias 
italianas
· Hierbas italianas
· Hierbas mediterráneas
· Especias para pizza
· Spaghetti boloñesa
25-60 g (67,60-56,33 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,99
CUCINA®

Harina
para pizza
1 kg

CUCINA®

Crema de atún
Con alcaparras y olivas.
185 g (10,76 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,69

CUCINA®

Salsas tomate 
cherry siciliano
· Arrabbiata
· Clásica
· Albahaca
320 ml (5,28 €/)

CUCINA®

Focaccia
· Mozzarella y especias
· Albahaca y mozzarella
270-275 g (7,37-7,24 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,65
CUCINA®

Pasta italiana
· Ravioli bolognesa
· Tortellini ricotta y espinacas
250 g (6,60 €/kg)
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CUCINA®

Tarta crostata
· Albaricoque
· Frutos del bosque
· Limón
300 g (8,63 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,59

CUCINA®

Mini crackers
· Tomate y orégano
· Aceite de oliva y orégano
250 g (7,16 €/kg)

CUCINA®

Focaccia
· Queso y cebolla
· Nata ácida
250 g (7,96 €/kg)

CUCINA®

Mini 
bruschetta
350 g (5,69 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

2,19

CUCINA®

Mini pinsa
260 g (8,42 €/kg)

CUCINA NOBILE®

Focaccines
· Hierbas
· Cebolla y queso
· Pimienta
200 g (9,95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,69

CUCINA®

Paninis 
italianos
240 g (7,04 €/kg)

CUCINA®

Snack sabor 
bruschetta
150 g (11,93 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,79

CUCINA®

Piadina
360 g (5,53 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99
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LAVAZZA®

Café duo Crema e Gusto
Ideal para café negro y latte.
500 g (18,98 €/kg)

CUCINA®

Cremas
de pistacho 
para untar
· Crema de pistacho 
· Crema de pistacho y cacao
200 g (14,95 €/kg)

BARISSIMO®

Café en
grano Siciliano 
espresso
Apto para todo tipo de 
cafeteras.
Intensidad 9.
1 kg

POR POCO 
TIEMPO

12,49

POR POCO 
TIEMPO

2,99CUCINA®

Trancetto
350 g (8,54 €/kg)

CUCINA®

Tiramisú
300 g (8,30 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,49

POR POCO 
TIEMPO

2,99
CUCINA®

Pastas dulces
· Almendras
· Cerezas
· Limón
200 g (14,95 €/kg)

CUCINA®

Ciambella
· Yogur
· Marmolada
400 g (7,48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

1,99CUCINA®

Manina rayada
225 g (8,84 €/kg)

BALCONI®

Rollito de crema 
de avellanas
222 g (8,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

Limoncello 
spritz
Combinado de 
vino espumoso y 
limoncello. Para 
tomar como aperitivo 
o acompañando 
postres.
10% vol.
0,75 l (4,25 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

3,19

-10%

9,49
PVPR 10,59*

POR POCO 
TIEMPO

2,99

APEROL®

Set de
Aperol Spritz
Contiene: 1 botella de 
aperitivo Aperol 11% vol. 
0,70 l., 1 botella de vino 
espumoso Cinzano 11,5% 
vol. 0,75 l.
1,45 l (12,27 €/l)

-14%

18,79
PVPR 21,89*

POR POCO 
TIEMPO



Vie. 29/5 – dom. 31/5

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.26%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 22 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años. Las bebidas energéticas con un contenido de cafeína igual o 
superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la frecuencia cardíaca 
y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y diversos tipos de 
cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. Por razones de 
disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de 
que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 2.000€ al año 
comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante 
los últimos 12 meses.

0,95
1,29

OFERTA-26%
Brócoli
Origen: España
Categoría: I.
500 g aprox. (1,90 €/kg)

1,59
1,99

OFERTA-20%
Pera
Origen: España, Bélgica.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
1 kg 

3,79
4,79

OFERTA-20%
Alas Crunchy 
Chicken
600 g aprox. (6,32 €/kg)

2,89
3,55

OFERTA-18%
Albóndigas
de pollo y pavo
Contiene 18 albóndigas.
420 g (6,88 €/kg)

1,25
1,39

OFERTA-10%CAMPOFRÍO®

Ministicks 
de fuet
Listo para llevar.
50 g (25,00 €/kg)

3,99
4,99

OFERTA-20%
MAGNUM®

Helado 
bombón mini
· Mix
· Almendrado 
· Salted caramel
6-12 unidades 
(0,67-0,33 €/unidad)




